КАРОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
15.11.2019 № 3

	О регистрации Бурдука О.Л. кандидатом в депутаты Каролинского сельского Совета депутатов по Клепачскому избирательному округу №10

Проверив соответствие порядка выдвижения Бурдука Олега Леонтьевича кандидатом в депутаты Каролинского сельского Совета депутатов требованиям Избирательного кодекса Республики Беларусь и необходимые для регистрации кандидата документы, Каролинская сельская избирательная комиссия по выборам в Каролинский сельский Совет депутатов в соответствии со статьями 42 и 68 Избирательного кодекса республики Беларусь РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Каролинского сельского Совета депутатов по Клепачскому избирательному округу №10 Бурдука Олега Леонтьевича, 22 января 1964 года рождения, временно исполняющего обязанности председателя Каролинского сельского исполнительного комитета, проживающего в агрогородке Кошели Зельвенского района, беспартийного.
2. Выдать Бурдуку О.Л. удостоверение кандидата в депутаты Каролинского сельского Совета депутатов.

	Председатель комиссии
	И.Н.Яцулевич

	Секретарь комиссии
	О.И.Янчилик

[bookmark: _GoBack]